

Årsredovisning

för

Twostrings AB

559198-8208

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christin Josefsson, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Twostrings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Kungsbacka kommun, registrerades år 2019.

'Two strings to ones bow' refererar till att företaget står på flera ben.

Bolagets verksamhet fördelas mellan tjänst som läkare inom privat och offentlig vård genom konsultuppdrag, och tjänst som designer, strateg och företagsledare för The Assembly Line Sweden AB. Omsättningen har sjunkit på grund av att ägarna medvetet har dragit ner tiden man lagt i företaget.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 929 | 1 710 | 2 250 | 1 986 |
| Resultat efter finansiella poster | -552 | 76 | 328 | 390 |
| Soliditet (%) | 72,5 | 79,0 | 72,0 | 72,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 549 157 | 200 878 | 800 035 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 200 878 | -200 878 | 0 |
| Årets resultat | | | -265 928 | -265 928 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 750 035 | -265 928 | 534 107 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 750 035 |
| årets förlust | -265 928 |
| | 484 107 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 484 107 |
| | 484 107 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 929 451 | 1 710 329 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 929 451 | 1 710 329 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -314 977 | -321 356 |
| Personalkostnader | 2 | -1 168 362 | -1 424 877 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 861 | -24 740 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 494 200 | -1 770 973 |
| Rörelseresultat | | -564 749 | -60 644 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter från långsiktiga fordringar | 3 | 13 561 | 132 175 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 897 | 4 753 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -1 857 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 12 601 | 136 928 |
| Resultat efter finansiella poster | | -552 148 | 76 284 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 281 000 | 148 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 5 220 | -1 358 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 286 220 | 146 642 |
| Resultat före skatt | | -265 928 | 222 926 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -22 048 |
| Årets resultat | | -265 928 | 200 878 |

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

22 355

33 216

Summa materiella anläggningstillgångar

22 355

33 216

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

115 063

602 175

Summa finansiella anläggningstillgångar

115 063

602 175

Summa anläggningstillgångar

137 418

635 391

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

228 100

Övriga fordringar

128 875

76 090

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 754

118 052

Summa kortfristiga fordringar

209 629

422 242

Kassa och bank

Kassa och bank

389 383

243 335

Summa kassa och bank

389 383

243 335

Summa omsättningstillgångar

599 012

665 577

SUMMA TILLGÅNGAR

736 430

1 300 968

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

750 035

549 157

Årets resultat

-265 928

200 878

Summa fritt eget kapital

484 107

750 035

Summa eget kapital

534 107

800 035

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

281 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

5 220

Summa obeskattade reserver

0

286 220

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

40 000

Summa långfristiga skulder

0

40 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

188 819

160 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 504

14 711

Summa kortfristiga skulder

202 323

174 713

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

736 430

1 300 968

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Ränteintäkter från långsiktiga fordringar

| | 2025 | 2024 |
|----------------------------|---------------|----------------|
| Realiserad värdeförändring | 13 561 | 132 175 |
| | 13 561 | 132 175 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 130 490 | 95 495 |
| Inköp | 0 | 34 995 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 130 490 | 130 490 |
| Ingående avskrivningar | -97 274 | -72 534 |
| Årets avskrivningar | -10 861 | -24 740 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -108 135 | -97 274 |
| Utgående redovisat värde | 22 355 | 33 216 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 602 175 | 520 000 |
| Insättningar | 0 | 150 000 |
| Uttag | -498 816 | -200 000 |
| Realiserad värdeförändring | 13 561 | 132 175 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 116 920 | 602 175 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Årets nedskrivningar | -1 857 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -1 857 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 115 063 | 602 175 |

Avser en kapitalförsäkring.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Åsa

Ann-Christin Josefsson
Ann-Christin Josefsson

2026-03-11